
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина ______Дојран_______________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андријана Крстевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 75 II
2 Викторија Узунова IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 75 II
3 Надица Кочарева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 93 I
4 Леон Котев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова 37
5 Цонка Тасева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Марија Вичентијевиќ 100 I
6 Владо Ѓоргиев IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова 2
7 Ивана Николиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Кирил Изов 25

1 Ружица Христова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков 0
2 Катерина Грошева V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мирослав Бошнаков 0
3 Верица Танова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Кирил Изов 6
4 Митко Динев V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Мара Пејкова 25

1 Цветанка Тешева VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов 1
2 Олгица Упчева VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов 7
3 Драгица Бошнакова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов 45 Пофалница
4 Ангела Тодорова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Зоран Костадинов 0

1 Ивана Вичентијевиќ VIII -9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 83 II
2 Љупчо Илиев VIII -9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 42 Пофалница

1 Анџела Веселиновиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 8
2 Габриела Хаџитошева VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 5
3 Стојан Тунев VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 6


